W sprawach nieuregulowanych w Regulaminie Konkursu Ofert stosuje się przepisy ustawy z dnia 

23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (Dz. U. nr 16 poz. 93 z późn. zm.). 

II. Przedmiot Konkursu Ofert i jego cena. 

1. Przedmiotem konkursu ofert są nieruchomości opisane w pkt I.1. postanowień ogólnych. 
2. Cena wywoławcza wynosi 250 000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy i 00/100 złotych). 

Cena wywoławcza nieruchomości została podana do wiadomości publicznej w ogłoszeniu o konkursie 
ofert na portalach internetowych: otodom.pl, sprzedawacz.pl, lento.pl i tablica.com. 

3. Cena nabycia nieruchomości nie może być niższa niż cena wywoławcza, o której mowa w punkcie